
Nodibinājums Liepāja 2027 

Dārza 4/8, Liepāja, LV-3401, e-pasta adrese: birojs@liepaja207.lv 

www.liepaja2027.lv 

 

aicina darbā 

 

Projektu direktoru 

 

Darba vieta: Liepāja, Dārza 4/8 

Darba forma: klātiene Liepāja 

Darba uzsākšanas laiks: 2024. gada augusts 

Darba līgums uz nenoteiktu laiku  

Darba slodze: pilna  

Amata algas likme: 2000 eiro pirms nodokļu nomaksas  

 

Amats: Projektu direktors 

Galvenie pienākumi: Nodrošināt “Nodibinājums Liepāja 2027” programmas projektu attīstību 

atbilstoši laika grafkam un to īstenošanas uzraudzību 

● Pamatojoties uz Liepāja 2027 stratēģiju, nodrošināt Liepāja 2027 pieteikumā iekļauto 
projektu īstenošanas uzraudzību un sniegt priekšlikumus stratēģisko procesu 
uzlabošanai; 

● Komunikācija ar programmas partneriem, institūcijām un citām Eiropas kultūras 
galvaspilsētām saistībā ar sadarbību, tīklošanos un kopīgi plānotu projektu īstenošanu; 

● Sadarbība ar visām Liepāja 2027 struktūrvienībām par projektu īstenošanu (tajā skaitā 
novadu iesaiste, sabiedrības iesaistes projekti, komunikācija, u.c.); 

● Komunikācija ar pašvaldībām, biedrībām un iesaistītajiem cilvēkiem un organizācijām, 
īpaši mākslas un kultūras jomā; 

● Projektu priekšlikumu izvērtēšana, izstrāde, sadarbības veidošana ar partneriem projektu 
attīstības procesā; 

● Atklāto konkursu organizēšana un vadīšana, izziņošanas, pieteikumu atlases 
organizēšana; 

● Sadarbības līgumu koordinēšana ar programmas partneriem, to izpildes uzraudzība; 
● Sniegt atbalstu partneru projektu ideju sagatavošanā, ieviešanā; 
● Pārstāvniecība pasākumos, konferencēs un semināros u.c.; 
● Plānot un sekot līdzi programmas projektu īstenošanai, resursu apguvei, nodrošināt 

nepieciešamo atskaišu sagatavošanu un iesniegšanu. 
● Piedalīties projektu plānošanā un izstrādē ārējā finansējuma - Eiropas un citu finanšu 

avotu resursu piesaistei, identificēt iespējamos finanšu avotus; 
● Uzraudzīt līdzfinansēto projektu īstenošanu, resursu apguvi, vadīt nepieciešamo projektu 

atskaišu sagatavošanu un iesniegšanu. 
 
Nepieciešamā izglītība: Akadēmiskā vai otrā līmeņa augstākā profesionālā izglītība kultūras 

vadībā vai citā sociālo vai humanitāro zinātņu jomā. 

 

mailto:birojs@liepaja207.lv
http://www.liepaja2027.lv/


Nepieciešamās zināšanas un prasmes:  

● izpratne par Liepājas kā Eiropas kultūras galvaspilsētas 2027 projektu, mērķiem un 

uzdevumiem; 

● interesi un izpratni par mākslas un kultūras procesiem Latvijā un ārpus tās;  

● izpratne par kultūras jomas darbības principiem publiskajā sektorā, jomas aktivitāšu 

plānošanu, projektu īstenošanu, finanšu un dokumentu apriti tiks uzskatīta par 

priekšrocību;  

● pieredze nacionāla un starptautiska līmeņa kultūras projektu īstenošanā vai vadībā;  

● spēju patstāvīgi vadīt darba procesu, pieņemt lēmumus, plānot un organizēt darba 

pienākumu izpildi, sadarbībā ar komandu un pieejamajiem novadu resursiem veidot 

projektu īstenošanai nepieciešamo budžetu un sekot tā izpildei; 

● spēju noteikt projektu īstenošanas procesa prioritātes, plānot ilgtermiņa un īstermiņa 

uzdevumus, kā arī prasmes tos realizēt;  

● teicamas komunikācijas un prezentēšanas spējas;  

● izcilas latviešu valodas zināšanas;  

● ļoti labas angļu valodas zināšanas; 

● citu svešvalodu zināšanas tiks uzskatītas par priekšrocību.  

 

Iepriekšējā pieredze:  

● vismaz 3 (trīs) gadu pieredze dažādu sadarbības projektu vadīšanā kultūras sektorā; 

● darba pieredze starptautisku projektu vadīšanā, koordinēšanā tiks uzskatīta par 

priekšrocību.  

 

Pieteikties vakancei var līdz 2024. gada 16. jūlijam, CV un motivācijas vēstuli sūtot uz 

birojs@liepaja2027.lv  

 

mailto:birojs@liepaja2027.lv

